

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SÃO JOSÉ

PORTARIA AESJ - Nº 235/98 DE 03 DE JUNHO DE 1998

-CONCEDE EXONERAÇÃO , A PEDIDO , AO DIRETOR DE COMUNICAÇÃO E MARKETING.

JOÃO FRIGGI NETO, Presidente da Diretoria Executiva da Associação Esportiva São José, considerando achar-se demissionário o Diretor de Comunicação e Marketing, Senhor Adilson Tadeu Castilho,

RESOLVE:

- 1- EXONERA, a pedido, o senhor, ADILSON TADEU CASTILHO, do Cargo de Diretor de Comunicação e Marketing;
- 2- O cargo de competência do Diretor de Comunicação e Marketing fica vago a partir desta data.

Esta Portaria entra em vigor nesta data, registre-se em livro próprio e cumpra-se

São José dos Campos, 03 de Junho de 1998

JOÃO FRIGGI NETO Presidențe

SEDE SOCIAL E ADM.Avenida São José, 883
Telefone: (012) 321-8355
Fax: (012) 321-8485

CLUBE DE CAMPO SANTA RITA Bairro dos Pinheiros Telefones: (012) 349-1004

es: (012) 349-1004 (012) 349-1197

(012) 349-1197 São José dos Campos - SP - CEP 12.209-650

CENTRO POLIESPORTIVO Travessa César Leite, 435

Telefone: (012) 321-8669

Fundada em 15 de Agosto de 19 Considerada de Utilidade Pública pelo Governo Estadua Lei № 1673 de 1º/06/1978 pelo Governo Municipal Lei № 597 de 27/02/1959